— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕127 号

关于召开中国电力规划设计协会
第九届理事会第四次会议的通知

各会员单位：

根据协会章程规定，经研究定于 2023 年 5 月 25 日在山西

太原召开中国电力规划设计协会第九届理事会第四次会议。会议

由中国电力规划设计协会主办，山西省电力勘测设计院有限公司

协办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

会议时间：2023 年 5月 25日（周四），会期一天，5月 24日

（周三）全天报到。

会议地点：太原湖滨国际大酒店（山西省太原市迎泽区青年

 — 2 —

路5号）

    会议报到24日（周三）晚20：00在山西省电力勘测设计院

召开常务理事会，请常务理事准时参加。

二、参会人员

协会第九届理事会个人理事、监事和常务理事单位、理事单

位（参会名单见附件 1）。

欢迎会员单位派人列席会议。

三、会议内容

1.审议第九届理事会 2022 年度工作报告；

2.审议协会 2022 年监事会工作报告；

3.邀请行业资深专家解读“双碳”工作研究成果；

4.颁发第八届电力工程科学技术进步奖。

四、会议有关事项

1.会议回执（见附件 2）务必于 5月 18日前发送至协会秘书

处办公室夏梦婷邮箱（mtxia@eppei.com）,以便安排会务工作。

2.接站安排

本次会议原则上高铁不安排接送站服务。如机场有接站需要，

请联系会务组。

交通情况：太原南站距离酒店约 10 公里，驾车约 20 分钟；

太原站距离酒店约 2公里，驾车约 8分钟；太原武宿国际机场距

离酒店约 15公里，驾车约 30分钟。

3.酒店房间价格 500 元/天，会议食宿统一安排，费用自理。

 — 3 —

五、会议联系人

中国电力规划设计协会

夏梦婷  手机：13552078981

山西省电力勘测设计院有限公司

乔  琳  手机：13613447291

太原湖滨国际大酒店

曹芯蕊  手机：15235158043

附件：1. 第九届理事会第四次会议参会名单

2. 第九届理事会第四次会议回执

3. 酒店地理位置示意图

                           中国电力规划设计协会

  2023 年 5月 8日

 — 4 —

附件 1

第九届理事会第四次会议参会名单
（15名个人理事，35家常务理事单位，85家理事单位）

一、正副理事长

1、吴春利（中国能源建设股份有限公司副总经理）

2、姚  强（中国电力建设股份有限公司副总经理）

3、王凤学（国家电力投资集团核电业务总监）

4、郑声安（水电水利规划设计总院原党委书记、董事长）

5、李爱民（协会第九届理事会常务副理事长）

6、周建平（中国电力建设股份有限公司总工程师）

7、张满平（中国能源建设股份有限公司总工程师）

8、杜忠明（电力规划总院有限公司党委书记、董事长）

9、郭铭群（国网经济技术研究院有限公司党委书记、执行董事）

10、罗必雄（中国电力工程顾问集团党委书记、董事长）

11、庞  可（中国电建电力事业部总经理）

12、陈  静（中国能建生产与项目管理事业部总经理）

13、张天光（中国电力企业联合会电力发展研究院院长）

二、个人常务理事和常务理事单位（35家）

1、郑宝忠（国家电力投资集团核能产业指导委员会副主任）

2、高  宏（协会秘书处副秘书长、非会员常务理事）

3、郝士杰（协会秘书处原副秘书长、非会员常务理事）

4、中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

5、中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

 — 5 —

6、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

7、中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

8、中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

9、中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

10、中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

11、中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

12、中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

13、中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

14、中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

15、南方电网能源发展研究院有限责任公司

16、国核电力规划设计研究院有限公司

17、北京电力经济技术研究院有限公司

18、中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

19、中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

20、中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

21、内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

22、上海电力设计院有限公司

23、中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

24、中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

25、山东电力工程咨询院有限公司

26、中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

27、湖北省电力勘测设计院有限公司

28、中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

29、中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

 — 6 —

30、重庆电力设计院有限责任公司

31、四川电力设计咨询有限责任公司

32、福建永福电力设计股份有限公司

33、沈阳电力勘测设计院有限责任公司

34、浙江华云电力工程设计咨询有限公司

35、河南经纬电力设计咨询有限公司

36、广州电力设计院有限公司

37、深圳供电规划设计院有限公司

38、珠海电力设计院有限公司

三、理事单位（85家）

1、中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

2、中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

3、中国电力建设工程咨询有限公司

4、北京洛斯达科技发展有限公司

5、中国电力工程顾问集团新能源有限公司

6、中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司

7、中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司

8、中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司

9、中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司

10、中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

11、中国电建集团江西省电力设计院有限公司

12、中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司

13、中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

 — 7 —

14、中国电建集团海南电力设计研究院有限公司

15、四川省电力设计院有限公司

16、中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

17、中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

18、中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司

19、中国电建集团青海省电力设计院有限公司

20、宁夏回族自治区电力设计院有限公司

21、中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司

22、中国华电科工集团有限公司

23、中机国能电力工程有限公司

24、广东省水利电力勘测设计研究院有限公司

25、北京京电电力工程设计有限公司

26、北京富卓电力工程技术有限公司

27、石家庄电业设计研究院有限公司

28、邯郸慧龙电力设计研究有限公司

29、国网山西电力勘测设计研究院有限公司

30、元工电力技术有限公司

31、内蒙古鲁电蒙源电力工程有限公司

32、大连电力勘察设计院有限公司

33、吉林省长春电力勘测设计院有限公司

34、中国石油集团电能有限公司

35、上海艾能电力工程有限公司

36、国网江苏电力设计咨询有限公司

37、宜兴市宜能实业有限公司

 — 8 —

38、上海能源科技发展有限公司

39、江苏科能电力工程咨询有限公司

40、扬州浩辰电力设计有限公司

41、镇江电力设计院有限公司

42、杭州市电力设计院有限公司

43、宁波市电力设计院有限公司

44、金华电力设计院有限公司

45、温州电力设计有限公司

46、湖州电力设计院有限公司

47、丽水市正阳电力设计院有限公司

48、舟山启明电力设计院有限公司

49、台州宏远电力设计院有限公司

50、嘉兴恒创电力设计研究院有限公司

51、国网安徽众兴电力设计院有限公司

52、安徽华电工程咨询设计有限公司

53、南昌南供电力设计院有限公司

54、山东智源电力设计咨询有限公司

55、国网河南能源互联网电力设计院有限公司

56、洛阳华兴电力工程设计有限公司

57、郑州祥和电力设计有限公司

58、武汉供电设计院有限公司

59、宜昌电力勘测设计院有限公司

60、荆门市盛和电力勘测设计有限责任公司

61、荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司

 — 9 —

62、襄阳诚智电力设计有限公司

63、湖南经研电力设计有限公司

64、湖南科鑫电力设计有限公司

65、永州电力勘测设计院有限公司

66、广州市电力工程设计院有限公司

67、佛山电力设计院有限公司

68、江门电力设计院有限公司

69、惠州电力勘察设计院有限公司

70、广东顺德电力设计院有限公司

71、中山电力设计院有限公司

72、东莞电力设计院有限公司

73、广东南海电力设计院工程有限公司

74、韶关市擎能设计有限公司

75、清远电力规划设计院有限公司

76、广东电网能源发展有限公司

77、广州汇隽电力工程设计有限公司

78、珠海华成电力设计院股份有限公司

79、深圳新能电力开发设计院有限公司

80、昆明供电设计院有限责任公司

81、云南恒安电力工程有限公司

82、成都城电电力工程设计有限公司

83、西宁方盛电力设计有限公司

84、湖南迪泰尔综合能源规划设计有限公司

85、南京电力设计研究院有限公司

 — 10 —

特邀参会单位：

1、上海勘测设计研究院有限公司

2、中水东北勘测设计研究院有限责任公司

3、长江勘测规划设计研究有限责任公司

4、中铁第四勘察设计院集团有限公司

四、监事会监事

1、丁石生（监事长兼协会秘书处办公室主任）

2、顾卫兵（南京电力设计研究院副总经理）

3、马  昂（聚合电力工程设计（北京）股份有限公司副总经理）

 — 11 —

附件 2

第九届理事会第四次会议回执

报名联系人：                         电话：

请务必于 5月 18日前返回会务组（夏梦婷 mtxia@eppei.com）。

单位

参会

人员
姓名 性别 职务 电话

航班信息
(如需安排接送站，

请填报航班信息)

1

2

备注
1.如不需要安排住宿，请注明。

2.酒店房间 500 元/天（含两份自助早餐，另加早餐 128 元/位）。

 — 12 —

附件 3

太原湖滨国际大酒店(山西国际会议中心)

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 5月 8日印发